/----\ CLÁUSULA QUINTA - DO AUMENTO DE CAPITAL: O capita1 socia1 que é de R$ 30.000,00 (trinta mi1

reais), divididos em 30.000 (trinta mil) quotas de capital no valor hominal de R$ 1,00 (um real) cada

uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corredte nacional, é elevado para R$

45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), divididos em 45.000 (quarbnta e cinco mil) quotas de capital
no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. *€§1.9 - FORMA E PRAZO: O aumento de capital acima previstb e consolidado, no valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais), é inteiramente subscrito e integralizbdo pela sócia ingressante LUANA

ALINE BACK, acima qualificada, em moeda corrente do país, nest4 ato.

§2.9 - NOVA DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL: Em virtude das modific4ções havidas, o capita1 socia1, que
é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), divididos em 45.DdD (quarenta e cinco mil) quotas de
capital no valor nominal de R$ 1,00 {um real) cada uma, intei[amente integralizado em moeda
nacional, fica assim dividido entre os sócios:

Nome
SANCLER RODRIGO BACK

V O BACK

LUANA ALINE BACK

[...]

11.633.761/0001-05, apresentou documentação que a torna 4pta a contratar com o Município de
Mercedes. Em seguida, passou-se à verificação da Pro$osta de Preços, apresentada para
formulação da média de preços para o procedimento ante+iormente mencionado no valor R$

3.100,00 (três mil e cem reais). Consta em anexo a esta ataja consulta realizada ao Cadastro de
Impedidos de Licitar, que apontou a inexistência de rebtrição. A Agente de Contratação
constatou que a proponente está apta para a execução do objeto. Tal decisão será submetida à

[...]

Contratação de empresa para fornecimento e instalaÇão de porta de vidro temperado,
incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra necbssários, com vistas à substituição

de porta existente no Centro Dia do Idoso, localizado na sede do município de Mercedes.

/B\
Valor: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)

Contratada: Metalúrgica Mercedes Ltda., CNPJ n'. 11.633.741/0001-05

Mercedes, 24 de novembro de 2025 .

LAERTON A„i„,d, d, h,m, d©lt,1 p„

WEBER:M53042198 b:::TJX:7l5=::f7TJ988
8 -03'oo'

Laerton Weber
PREFEITO

in\

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP b5998-ooo -- Mercedes - PR